

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 7 de agosto de 2019

Ano IX - Edição nº 00883 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO

• F	RESOLUÇÃO	Nº 04/2019		

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

Resolução



Resolução nº 04 /2019

"Dispõe sobre o Plano de Ação para o Co-Financiamento do Governo Federal Sistema Único da Assistência Social-Ano 2019"

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social em reunião Ordinária ocorrida no dia 23 de Julho de 2019, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei Municipal nº. 133 de 07 de março de 1996.

RESOLVE:

Art. 1°- Aprovar o Plano de Ação para o Co-Financiamento do Governo Federal Sistema Único da Assistência Social- Ano 2019.

Art. 2°- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Uibaí - BA, 07 de agosto de 2019.

Claudomiro Machado Pontes

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS